Mały Płock, 07.08.2017 r.
	

OGPŚ.271.4.2017

Wyjaśnienia Nr 5 treści SIWZ
PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 209.000 euro, o nazwie „Gmina Mały Płock: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” –  ogłoszonego pod numerem: 560535-N-2017, data zamieszczenia 31.07.2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą)  Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy dróg publicznych mieści się w ramach ogólnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, tym samym jest zlimitowane w ramach ogólnej sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź 1:

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy dróg publicznych nie mieści się w ramach ogólnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, jest to oddzielna suma gwarancyjna.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że  zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i obejmować nie będzie szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych za wyjątkiem drobnych świadczeń medycznych wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że  zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i obejmować nie będzie szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej.

Pytanie 3

Proszę o podanie liczby zlokalizowanych na terenach Zamawiającego wysypisk śmieci, oraz poinformowanie, czy są czynne.

Odpowiedź 3:

Brak wysypisk.

Pytanie 4

Ponadto proszę o informację, czy w ramach gospodarki odpadami Zamawiający prowadzi sortownie odpadów.

Odpowiedź 4:

Nie prowadzi. Na terenie gminy jest tylko punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, BASE jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6

W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni (w OC z tytułu organizacji imprez) prosimy o potwierdzenie, że ochrona istnieje pod warunkiem, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie organizuje pokazów sztucznych ogni.

Wójt Gminy
(-) Józef Dymerski
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